
ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO
Piazza 75 M artir i, 3 - 16010 MASONE (SE)
Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 
E-maih geic81400g@istruzione.it

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 13 DEL 05.12.2022

Calendario scolastico

L' anno duemilaventidue il giorno cinque del mese di dicembre alle ore diciassette e trenta, 
convocato con appositi avvisi, si è riunito, nei locali della scuola primaria di Masone, il Consiglio 
di Istituto.

Fatto l'appello nominale risultano; Presenti Assenti

1. OTTONELLO Ivana si no
2. PIZZORNI Maria Giovanna sì no
3. LEONCINI Stefania sì no
4. MACCIO' Sara sì no
5. MAZZOLA Maria Chiara sì no
6. MINETTI Maria Angela sì no
7. MORETTI Mirko sì no
8. PASTORINO Lorenza sì no
9. PICCARLO Fulvio sì no
10. MI NETTO Patrizia no sì
11. PASTORINO Andrea sì no
12. PASTORINO Francesca no sì
13. PASTORINO Giovanna sì no
14. PICARDI Silvia sì no
15. RAVERA Maddalena sì no
16. SARTORI Serena sì no
17. ZIRINO Rosanna no sì
18. PASTORINO Paola sì no
19. REPETTO Daniela sì no

totale 16 3

La sig. Pizzorni Maria Giovanna, assume la presidenza ed invita il Consiglio a deliberare sugli argomenti 
all’ ordine del giorno.
La sig.ra Pastorino Giovanna svolge le funzioni di segretario.

mailto:geic81400g@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO
Piazza 75 M artiri, 3 - 16010 MASONE (SE)
Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 
E-mail: geic81400g@ istruziore.it

Omissis

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO

• VISTA la del ibera della Giunta regionale n.531 dell '8 giugno 2022;
• SENTITA la Relazione del Dirigente Scolast ico che ha evidenziato

- la notevole d isponibi l i tà dei docent i  per offr ire un tempo scuola sempre 
aderente alla proget tazione di inizio anno;
che il monte ore a d isposiz ione per ciascun ordine di scuola consenta di 
prendere in considerazione la proposta del Col legio Docenti  (gruppi di 
lavoro di inizio a.s.)
il recupero delle ore durante le usci te didatt iche programmate, che 
vedono impegnati  docenti  ed alunni per un tempo orario maggiore 
r ispetto ad una ordinaria giornata di f requenza scolast ica;

• SENTITA la relazione di alcuni docenti  su l l ’ importanza per insegnanti  ed 
alunni di un momento di pausa tra pr imo e secondo quadrimestre, visto il 
ca lendario scolast ico da gennaio ad apri le;

• VALUTATO che l ’ampio ant icipo della comunicazione ai genitori , può 
consent ire loro una r isposta organizzat iva che non crei t roppe di f f icol tà;

a maggioranza

DELIBERA

di col locare due giorni  di sospensione del le lezioni in data lunedì 20 febbraio e 
martedì 21 febbraio

Non essendoci altro argomento all’ordine del giorno, la seduta termina alle ore diciannove.

Omissis

mailto:geic81400g@istruziore.it

